PODER LEGISLATIVO DE CÁCERES
ÉTICA E TRANSPARENCIA A smwço DO POVO

PROTOCOLO Projetos De Lei APROVADO
Em / Projeto De Decreto Legislativoª” _E Projeto De Resolução Presidente da Câmara“É 34 Requerimento ?O ,
““,“-ªb Indicação N —/——— REJEITADO

“C#-_ Moção
Ass. '— ”4É Emenda ,

PI'CSIdClitC da Câmara

Autores: Ver. Valdeniria D. Ferreira Partido-PSDBVer. Denis Maciel Partido- AVANTE
REQUERIMENTO Nº DE DE DE 2019

Os Vereadores que abaixo subscreve Re-
quere à nobre Mesa, consultado o augusto e so-
berano Plenário, na forma regimental, seja enca-
minhado expediente aos Exmo. Senhor FRANCIS
MARIS CRUZ Prefeito Municipal, consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Requer seja encaminhado a esta casa, dentro do prazo legal, pre-
visto no Art. 80, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, as seguintes informa-
ções.

. Seja encaminhado informações relacionados a exames de ma-
mografia, que são realizadas no Hospital Regional Drº Antônio Fontes

' Quantidade de exames que está sendo realizado mensal
no referido Hospital.

' Quantidade de exames que está programado a ser reali-
zado mensal.

. Lista de pacientes que realizaram os exames e a serem
realizados no periodo deste ano.

Sala das Sessões, 06 de Agosto de 2019.

1l'«
'1

Ver. Valdeniria DlFerreira Ver. Denis Maciel
Partido- PSDB Partido-A VANTE

Cámara Municipal de Cáceres — Rua general Osório esquina Coronel José Dulce , s/n — Centro - Fone (65)—3223 1707
CEP 78200000 — www.caceresmtieabr — E-mail: